

PEA Ejendomme ApS

Frederiksborgvej 171

3450 Allerød

CVR-nr. 39 97 36 77

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2019
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. maj 2020

Lars Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEA Ejendomme ApS
Frederiksborgvej 171
3450 Allerød

CVR-nr.: 39 97 36 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Allerød

Direktion

Lars Andersen, direktør
Peter Toyberg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsselskab, herunder eje og udleje fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.907, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 35.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		306.679	-9.423
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		306.679	-9.423
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-68.380	-4.247
Resultat før finansielle poster		238.299	-13.670
Finansielle indtægter		8.021	0
Finansielle omkostninger	2	-192.809	-8.795
Resultat før skat		53.511	-22.465
Skat af årets resultat	3	-49.604	4.008
Årets resultat		3.907	-18.457
Overført resultat		3.907	-18.457
		3.907	-18.457

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		6.872.700	5.711.426
Materielle anlægsaktiver		6.872.700	5.711.426
Anlægsaktiver i alt		6.872.700	5.711.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.107	8.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.008	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.008
Tilgodehavender		30.115	12.055
Likvide beholdninger		79.341	47.288
Omsætningsaktiver i alt		109.456	59.343
Aktiver i alt		6.982.156	5.770.769

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-14.550	-18.457
Egenkapital	4	35.450	31.543
Gæld til realkreditinstitutter		3.057.684	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.616.846	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.674.530	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	173.177	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.708.745
Skyldigt sambeskatningsbidrag		49.604	0
Anden gæld		49.395	30.481
Kortfristede gældsforpligtelser		272.176	5.739.226
Gældsforpligtelser i alt		6.946.706	5.739.226
Passiver i alt		6.982.156	5.770.769
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.090	8.745
Andre finansielle omkostninger	<u>130.719</u>	<u>50</u>
	<u>192.809</u>	<u>8.795</u>
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>49.604</u>	<u>-4.008</u>
	<u>49.604</u>	<u>-4.008</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-18.457	31.543
Årets resultat	0	3.907	3.907
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-14.550	35.450

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.057.684	173.177	2.369.415
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.616.846	0	3.616.846
	0	6.674.530	173.177	5.986.261

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pemeto Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.231, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 6.873.

Herudover har selskabet ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-703836465469
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 11:21:50
Underskrevet med NemID

Peter Toyberg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-608243385714
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 09:34:15
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 11:48:57
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-703836465469
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2020 kl.: 23:05:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 277bac3fncqZ217528289